
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                     POŽEGE 
 
 
Požega, 31. 10. 2008.                                                                             Broj 34.              
 

List izlazi po potrebi     
    
                                                 Cijena ovom broju 20,00 kn 
 

     
 Godišnja pretplata 150,00 kn 

     
SADRŽAJ 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 

 
Stranica 

1. 
Zaključak o raspodjeli i isplati  poticaja u poljoprivredi u 2008. godini…….. 
 

2 

2. 
 Rješenje o imenovanju Počasnog odbora i Organizacijskog odbora 
književne manifestacije VII. Dani Dobriše Cesarića ………………………… 
 

3 

   

 

 

 

 

 

 

 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 34/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  2___ 
 

                    

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO  
 
 

KLASA: 320-01/08-01/11 
URBROJ: 2177/01-05-02/14-08-20 
Požega, 31. listopad 2008. godine. 
 
 Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. -pročišćeni 
tekst, 22/03, 14/04, 16/05 i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 138. sjednici održanoj dana,  31. listopada 
2008. godine, donijelo je slijedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli i isplati  poticaja u poljoprivredi u 2008. godini 

 
I. 
 

 Gradsko poglavarstvo Grada Požege suglasno je s raspodjelom i isplatom poticaja u poljoprivredi u 2008. 
godini, na način da se podnositeljima zahtjeva za dodjelu poticaja novih nasada voćnjaka i vinograda, kojima su 
voćnjaci zasañenih na području Grada Požege i prigradskim naseljima, isplati iznos u visini od 10,00 kuna/ha po,  
voćnoj sadnici i 3,00  kune/ha  po loznom cijepu ili najviše 5.000,00 kuna/hektar zasañene površine. 

 
II. 

 
Sukladno prethodnoj točki ovog Zaključka poticaji će se isplatiti sa konta 35231 (subvencije 

poljoprivrednicima) Proračuna Grada Požege za 2008. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 22/07. i 18/08.) i to 
kako slijedi: 

1. Marinić Petru iz Požege, Frankopanska 95, isplata razlike za poticaj u iznosu od 1.560,00 kuna radi 
podizanja novog nasada voćnjaka, 

2. Filipović Mari iz Marindvora, Marindvor 29, isplata razlike za poticaj u iznosu od  700,00 kuna radi 
podizanja novog nasada voćnjaka, 

3. Savić Predraga iz Laza Vasinih, Laze Vasine 15, isplata poticajnih sredstava u iznosu od 5.000,00 kuna a 
radi podizanja novog nasada-voćnjaka, 

4. Rajič Slavku iz Požege, Eugena Kvaternika 180, isplata poticajnih sredstava u iznosu od 3.500,00 kuna a 
radi podizanja novog nasada-voćnjaka, 

5. Jurić Slavku iz Novih Mihaljevaca, Novi Mihaljevci 15, isplata poticajnih sredstava u iznosu od 8.591,50 
kuna a radi podizanja novog nasada-voćnjaka, 

6. Vujnović Draganu iz Vidovaca, Stjepana Ferića 11, isplata poticajnih sredstava u iznosu od 4.048,00 kuna a 
radi podizanja novog nasada-voćnjaka, 

7. Vuković Draženu iz Požege, Ivana Mažuranića 3 isplata poticaja u iznosu od 1.712,00 kuna radi podizanja 
novog nasada - vinograda, 

8. Štajduhar Zvonku iz Požege, Svetog Ilije 26, isplata poticajnih sredstava u iznosu od 6.739,00 kuna a radi 
podizanja novog nasada - voćnjaka, 

9. Mikić Vjekoslavu iz Požege, Točak 5, isplata poticaja u iznosu od 9.950,50 kuna radi podizanja novog 
nasada-vinograda, 

10. Romić Davoru iz Požege, Ivana Matkovića 1, isplata poticaja u iznosu od 3.641,50 kuna radi podizanja 
novog nasada - vinograda 

11. Marinović Mihailu iz Požege, Hrvatskih Branitelja 37, isplata poticaja u iznosu od 8.359,00 kuna radi 
podizanja novog nasada-vinograda, 

12. Marić Tomislava iz Vidovaca, Stjepana Radića 2, isplata poticaja u iznosu od 2.872,00 kuna radi podizanja 
novog nasada-voćnjaka, 

13. Kurtušić Željku, iz Dervišage, Pavla Radića 10, isplata poticaja u iznosu od 2.762,00 kuna radi podizanja 
novog nasada-voćnjaka, 

14. Bošnjak Marici iz Vidovaca, Milana Valkovića 32, isplata poticaja u iznosu od 3.183,00 kuna radi 
podizanja novog nasada-voćnjaka, 

 
 

 



Broj 34/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  3___ 
 
 
15. Vuković Sanji iz Požege, Eugena Kvaternika 80, isplata poticaja u iznosu od 2.035,50 kuna radi podizanja 

novog nasada-vinograda, 
16. Pamuklić Vjekoslavu iz Požege, Ivana Gorana Kovačića 17, isplata poticaja u iznosu od 4,050,00 kuna radi 

podizanja novog nasada-vinograda. 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje i Upravni odjel 
za financije Grada Požege. 
 

IV. 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.   
 

                                                                                                                GRADONAČELNIK 
                              Zdravko Ronko,v.r. 
 

                    

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO  
 
 

 KLASA: 402-08/08-01/1053  
URBROJ: 2177/01-04/01-08-2 
Požega, 31. listopada 2008.    
 

Na temelju članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. – pročišćeni tekst, 
22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 138. sjednici, održanoj dana, 31. listopada 2008. 
godine, donijelo je  
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Počasnog odbora i Organizacijskog odbora književne manifestacije VII. Dani Dobriše Cesarića  

 
I. 

  
Gradsko poglavarstvo Grada Požege u Počasni odbor književne manifestacije "VII. Dani Dobriše Cesarića" 

imenuje:   
- Zdravka Ronka, gradonačelnika Grada Požege, 
- prof. dr. sc Helenu Sablić Tomić, dekanicu Umjetničke akademije u Osijeku,   
- Borben Vladović,  predsjednika Društva hrvatskih književnika.  

 
II. 

 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege u Organizacijski odbor manifestacije iz točke I. ovog Rješenja imenuje: 

- Mirka Ćurića, prof., za predsjednika 
- Jasenku Bešlić, prof., za zamjenika predsjednika 
- Tatjanu Ileš, prof., za člana 

  - Kristinu Lešić, prof., za člana 
  - Sanju Pok, za člana 
  - Ljiljanu Bilen, dipl. iur., za člana.  
 

III. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se Službenim novinama Grada Požege.   
 

                                                                                                              GRADONAČELNIK 
                 Zdravko Ronko,v.r. 

 



Broj 34/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  4___ 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada 
Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je osloboñeno od plaćanja poreza na promet.      


